ПРОЕКТ

[image: image1.png]

Устьянский муниципальный округ

Архангельской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Первого созыва
	(165210 Архангельская область, Устьянский район, п. Октябрьский, ул. Комсомольская д.7

тел/факс 5-12-75 e-mail: sdepust@mail.ru)

Восьмая сессия
РЕШЕНИЕ

	от 22 сентября
	    2023 года
	     № ____

Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности

Устьянского муниципального округа Архангельской области,

передаваемых в собственность местной религиозной организации

Православный приход храма Успения Божией Матери
г. Архангельска Архангельской и Холмогорской епархии
Русской Православной  Церкви (Московский патриархат)
по договору пожертвования
В  соответствии  со статьей 582 Гражданского кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Устьянского муниципального округа Архангельской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Устьянский муниципальный район», утвержденным решением сессии Собрания депутатов муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 26 июня 2015 года № 249, Собрание депутатов Устьянского муниципального округа Архангельской области
РЕШАЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципальной собственности  Устьянского муниципального округа Архангельской области, передаваемых в собственность местной религиозной организации Православный приход храма Успения Божией Матери г. Архангельска Архангельской и Холмогорской епархии Русской Православной  Церкви (Московский патриархат) по договору пожертвования.

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Устьянского муниципального округа                                                                                  Ю.Б. Пачина

Глава Устьянского муниципального округа                                                                               С.А. Котлов
Приложение

 к решению Собрания депутатов

Устьянского муниципального округа

Архангельской области

от 22 августа 2023 года № ____

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципальной собственности  Устьянского муниципального округа Архангельской области, передаваемых в собственность местной религиозной организации Православный приход храма Успения Божией Матери г. Архангельска Архангельской и Холмогорской епархии Русской Православной  Церкви (Московский патриархат)

по договору пожертвования
	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Адрес
	Индивидуальные характеристики
	Балансовая стоимость, руб

	1
	Автобус на 13 мест ГАЗ-32213
	Архангельская область, Устьянский район,

с. Шангалы,

ул. Иголкино
	Автобус на 13 мест ГАЗ-32213,

VIN ХТН32213020287872, год изготовления – 2002, модель, № двигателя 91001396, кузов (кабина, прицеп) № 32210020121837,

 цвет кузова – снежно-белый
	387 781,48